CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 78.966.470/0001-00

DECRETO LEGISLATIVO 03/24
de 29 abril de 2024

Nomeação:

BRUNO ALVES DA SILCA, Presidente da Câmara Municipal de Nova
América da Colina, Estado do Paraná, usando suas atribuições legais e exercício regular de seu
cargo:

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a servidora efetiva, como AGENTE DE

CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA, a partir desta data, a seguinte servidora:

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA

MARIA DE LOURDES PICOLLOTO

Art. 2º Fica nomeada a servidora comissionada, como FISCAL DE

CONTRATOS, a partir desta data, a seguinte servidora:

FISCAL DE CONTRATOS

VANESSA CRISTINA HINHESTA

Art. 3º Fica nomeado o servidor efetivo, como MEMBRO DA COMISSÃO

DE LICITAÇÃO, a partir desta data, o seguinte servidor:

MEMBRO

SERGIO BRUNIERA JUNIOR

Art. 4º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Dê-se Ciência, Cumpra-se e Publique-se.

Nova América da Colina, 29 de abril de 2024.

   ____________________________________________
   Bruno Alves da Silva
   Presidente da Câmara Municipal